

Transformé en
FRANCELE PACK DE 6
2,45**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,98€YAOURT À BOIRE PETIT YOP OFFRE DÉCOUVERTE À LA FRAÏSE
YOPLAIT

6 x 180 g - soit 1,08 kg - 2,27 € le kg

Par 2 (2,16 kg) : 3,43 € au lieu de 4,90 €

1,59 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCELE PACK DE 8
2,55**-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 1,02€YAOURT PANIER AUX
FRUITS ROUGES
OFFRE DÉCOUVERTE
YOPLAIT

8 x 125 g - soit 1 kg -

2,55 € le kg

Par 2 (2 kg) : 3,57 €

au lieu de 5,10 €

1,79 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCELE PACK DE 4
1,58**2+1**
OFFERT*LE LOT DE 3 : 3,16€
AU LIEU DE 4,74€RIZ AU LAIT OFFRE
DÉCOUVERTE À LA
VANILLE
LA LAITIÈRE

4 x 115 g - soit 460 g -

3,43 € le kg

Par 3 (1,38 kg) :

2,29 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**Transformé en
FRANCEMARQUE
PARTENAIRE
JEULE PACK DE 8
3€**-30%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 2,10€CRÈME AUX ŒUFS
SAVEUR VANILLE
PÂTURAGES

8 x 100 g - soit 800 g -

3,75 € le kg

Par 2 (1,6 kg) : 5,10 €

au lieu de 6 €

3,19 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCELE PACK DE 4
1,89**-68%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}LE 2^{ème} À : 0,60€YAOURT EMPRÉSURÉ POT
CARTON CHOCOLAT
MALO

4 x 125 g - soit 500 g -

3,78 € le kg

Par 2 (1 kg) : 2,49 €

au lieu de 3,78 €

2,49 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCELE PACK DE 6
1,55**2+1**
OFFERT*LE LOT DE 3 : 3,10€
AU LIEU DE 4,65€DESSERT LACTÉ PETIT
NESQUIK AU CHOCOLAT
NESTLÉ

6 x 60 g - soit 360 g -

4,31 € le kg

Par 3 (1,08 kg) :

2,87 € le kg au lot

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR